3. Quid si adulteri prolem exponant ab aliis  
alendam? *R.* Id per se loquendo non licere, si  
tamen defectu mediorum, vel metu infamiae  
prolem alere non possint, licitè deponent ad  
domum communem orphanorum, quia illum  
in finem ejusmodi domus communiter fundan-  
tur, nisi aliunde constet fundatas esse pro  
certa tantum natione vel  
civitate.

CASUS